
PACHET FIGURINE 3D CRACIUN

I.D.: 75420799

Data
publicarii 15.11.22

Coduri CPV 31522000-1 39298900-6

Pretul
estimativ: 26.880,00 RON - 26.880,00 RON

Descriere: FIGURINE 3D DE CRACIUN PENTRU EXTERIOR/STRADAL 2022-2023 OM DE ZAPADA ,ILUMINAT, FIBRA DE STICLA (4 buc), 1,2m. Pret 1370 lei/buc X 4 = 5480 LEI SANII DIN FIBRA DE STICLA PE SCHELET METALIC, ILUMINATE ALBASTRU (2 buc) Pret 6000 lei/buc. X 2 = 12000 LEI RENI, ILUMINAT, FIBRA DE STICLA(2 perechi). Pret 2500 lei/pereche. X 2 = 5000 LEI MOS CRACIUN, FIBRA STICLA (pentru exterior 1,6 m, iluminat,2 buc) Pret 2200 lei/buc. X 2 = 4400 LEI TOTAL: 26880 LEI+TVA = 31987,2
